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Styret: 

Leder: Per Lillemark              916 81 075 

Nestleder/sekretær: 

             Magne Brekstad        980 48 163 

Økonomiansvarlig: 

             Marit P. Garberg        933 32 723 

Styremedlem: 

             Kristin Godejord        915 72 336 

1. varamedlem: 

 

  Laila Landrø               936 08 870 

 

En liten julehilsen fra lederen…. 

Da er det like før julen 2023 ringes inn, 

og vi kan igjen senke skuldrene (litt). Og 

– er det ikke rart – helga etter juleaften 

er det sannelig ett nytt år som venter 

oss også! Og da må det være lov å håpe 

på bedre dager for oss her oppe i nord 

og ikke minst vesentlig bedre dager for 

alle som lever under betydelig verre 

«hverdager» i Ukraina, Midt-Østen og 

andre himmelstrøk med ufred og uro! 

Vi i Trøndelag Nord kan se tilbake på ett 

aktivt år hvor det nye styret har hatt 

mulighet til å (positivt sett og ikke 

bokstavelig) fått satt seg. Vi har 

gjennomført alle planlagte aktiviteter i 

henhold til Arbeidsplanen med gode 

styremøter, medlemsturer og julemøter 

nå i juleinnspurten. I dette jule-

nummeret av Nyhetsbrevet har vi med 

referater og bilder fra julemøtene i 

Namsos og Steinkjer. 

Med disse ordene vil styret for Trøndelag 
Nord ønske alle medlemmer og alle 
postpensjonister en god jul og ett godt nytt 
år. 

Per L 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julemøtene 2023 

Oppslutningen om avdelingens julemøte de siste årene har vært ganske stabilt på 

ca. 30 personer - og stedet har vært Tingvold hotell på Steinkjer. 

Styret besluttet tidligere i høst å lage «en vri» for å gi flere av våre medlemmer en 

mulighet til å delta på disse møtene og treffe flere «gamle» kolleger og venner. 

Styrets nye opplegg ble da å arrangere julemøter for avdelingens medlemmer på 

Vikna på Aktivitetshuset på Rørvik 5.desember, for Namsos og Indre Namdal på 

Ullvaren i Namsos 29.november, en samling for medlemmene i Levanger, Verdal 

og Inderøy på Berg Gård i Inderøy 23.november og en samling for Steinkjer og 

Snåsa på Lø Grendehus i Steinkjer 7.desember. 

Innen fristens utløp var det ikke nok påmeldte på grunn av andre arrangementer 

for julemøtet på Vikna. Styret kommer tilbake til ny dato på nyåret. Vi fikk heller 

ikke de nødvendig påmeldingene for møtet på Berg Gård for Levanger, Verdal og 

Inderøy, så de som var på meldt der fikk tilbud om å komme til Steinkjer. Men 

styret gir ikke opp og vil også her komme tilbake med dato for et nytt møte på 

nyåret. 

 

 

 

 

Julemøte på Ullvaren i Namsos onsdag 29.november 

2023 

10 medlemmer deltok på Ullvaren på ettermiddag/kveld onsdag 29.november 

2023. Per og Brit ønsket alle velkommen og informerte om kveldens agenda. 

Etter at vi hadde inntatt en flott juletallerken helt i starten av møtet holdt Camilla 

Rennemo Aune fra Sparebank1 Midt-Norge ett meget aktuelt innlegg rundt 

nettsvindel, og spesielt hva våre medlemmer i våre aldersgrupper kan bli utsatt 

for. Mange av medlemmene fortalte også om egne erfaringer med ulike forsøk på 

nettsvindel både på eposter og sms-er via mobil. 

Så var det en idedugnad rundt hvilke turarrangementer vi kan ha i 2024 og tema 

på de kommende medlemsmøtene ute i «rodene».  Mange av turmålene er litt 

«brukt opp» inntil videre og det gjelder å finne på noe nytt. Og det kom mange 

forslag som styret skal ta med seg videre. 

Deretter var det en runde med diverse loddbøker hvor det var trekking på tampen 

av møtet. 

 

 

 

 



 
 
Fornøyde og «mette» postpensjonister på 
Ullvaren i Namsos 29.november 2023 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Julemøte på Lø grendehus i Steinkjer torsdag 7. 
desember 2023 
Til Lø Grendehus ble det 33 påmeldte og det er vi i styret fornøyd med. 
Per ønsket velkommen etter at gjestene fikk kaffe og vaffel. Deretter overlot 
han  ordet til Brit Ringseth og Kari Asprem Jacobsen fra Sparebank 1 i 
Steinkjer. De tok opp temaet omkring problemet med svindel på nett. 
Moralen er enkelt og greit at man ikke kan være forsiktig nok når man får 
tvilsomme/ukjente henvendelser på SMS eller e-post. 
Forhåpentligvis bidro denne sekvensen til aktsomhet. 
Så var det en idedugnad om hva slags turarrangementer og aktuelle tema på 
de lokale  medlemsmøtene i «rodene» i 2023 vi kan ha. Mange av turmålene 
er litt «brukt opp» inntil videre og det gjelder å finne på noe nytt. Og det kom 
mange forslag som styret skal ta med seg videre. 
Deretter var det en runde med diverse loddbøker hvor det var trekking på 
tampen av dagen. 
Men før det var det middag: Julemat med dessert levert av Brød & Cirkus. Og 
for å si det rett ut: de som ikke ble mett kan i alle fall ikke skylde på B&C. 
Og loddtrekkinga: noen vant og noen vant ikke. 
Det så i alle fall ut til at alle hadde en fin stund på Lø! 
Og stor takk til Astrid som organiserte på kjøkkenet! 

Bilder følger på de neste sidene.. 

 



 

Bilder fra medlemsmøtet på Lø Grendehus 7.desember 2023 

 

 

 



 

Bilder fra medlemsmøtet på Lø Grendehus 7.desember 2023 

 

  Med ønske om en god jul 2023 og ett godt nytt år 2024… 

 

  

 

 
 
 


